Администрация
Лысковского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________________ №______________________

О внесении изменений в состав наблюдательного
совета Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней
школы№ 5 г. Лысково Нижегородской области, созданный

постановлением администрации Лысковского
муниципального округа Нижегородской области

от 20.12.2024 № 2666

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об
автономных учреждениях», Уставом Лысковского муниципального округа Нижегородской
области, в связи с кадровыми изменениями, администрация Лысковского муниципального
округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав наблюдательного совета Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней школы № 5 г. Лысково Нижегородской области,
созданного постановлением администрации Лысковского муниципального округа
Нижегородской области от 20.12.2024 № 2666 (далее – совет), следующие изменения:

1.1. Вывести из состава совета Иванова Алексея Михайловича.
1.2. Ввести в состав совета Блинову Ирину Анатольевну - начальника Управления

образования и молодежной политики администрации Лысковского муниципального округа
Нижегородской области.

2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Лысковского
муниципального округа Нижегородской области обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте администрации Лысковского муниципального округа
Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Лысковского муниципального округа по
социальной политике.

Глава местного самоуправления А.В.Кочмарёв